LL8S 2dAL

<-£10Z/90 ‘PlgAH
sjJods BulINO] suUNY

e10A0]| RN

suoI1oNJ3ISUl BullliH




M10x35 (10.9) RN M E

65Nm

5811/3

M12x1,25x40
100Nm

9530909

M12x65 (10.9)

110Nm M10x35 (10.9)

65Nm

M12x1,25x40
100Nm

© 581170/03-10-2013/1

© 581170/03-10-2013/18




Z/2102-01-£0/0LLL8S ®

WNOO}
OPXGZ IXCLIN

WNZ29
(6°01) GEXOLIN WNS6
‘ (6'0}) S9XZHA
) :

6060€56

WNOOI
OvXGZ IXC LN

WNZ29
(6°01) SEXOLIN

081189

L1/£10Z-01-£0/0/LL8S ®




(4x) M12x1,25x40

(4x) M12

ﬁ (4x) M10x35 (10.9)

& (4 MIO (10)
¥

(2% M12x75 (10.9)
& @oM200)

© 581170/03-10-2013/3

Dispositivo di traino tipo: 5811
Per autoveicoli: AURIS TOURING SPORTS HYBRID; 06/2013
Tipo funzionale: ZWE186*-DWX*BW
Classe e tipo di attacco: A50-X
Omologazione: E11 55R 019866
Valore D: 3,0 kN
Carico Verticale max. S: 55kg
Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare
ai5cm
superiore (vedi D.M.28/05/85)
Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo
Per verificare lidoneita del dispositivo di traino omologato a norma TxC
ECE/R55, allinstallazione sulla vettura su cui si intende procedere al D= % 0,00981= 3,0 kN
montaggio, compilare la seguente formula (se necessario declassare la T+C
massa rimorchiabile): dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)

C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: la sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformit/ alle prescri-
zioni sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

D0 et TIMBRO e FIRMA
Il dispositivo di attacco sopra indicato & stato installato su autoveicolo
modello:...

Si dichiara inoltre di aver informato Futente del veicolo sul’lUSO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 581170/03-10-2013/16



¥/2102-01-£0/0/L1L8S ®

¢NoILvOIdiaon

g
’ Ho EQ%LE = E . JEI

998610 ¥SS 113

NX O°€ : anjeA-q %

\(1 =) “
<J
X-0SV :ssejasbuljdnod 4’0;/

SL/¢10Z-01l-£0/0/118S ®




NL.

* Brink is niet aansprakelijk voor de schade die het direct of indi-
rect gevolg is van onjuiste montage, daaronder begrepen
gebruik van niet-geschikte gereedschappen en het gebruik van
andere dan de voorgeschreven montagewijze en middelen, dan
wel onjuiste interpretatie van dit onderhavig montagevoor-
schrift.

GB.

NOTE:

* Should this installation process entail the cutting of the bum-
per - conformation MUST be obtained by the installation eng-
ineer of the customer’s acceptance prior to completion. Brink
Towing Systems do not accept responsibility for any matters
arising as a result of this miscommunication.

All measurements are in mm!

* Brink is not liable for damage caused directly or indirectly by
incorrect assembly, including the use of unsuitable tools, the use
of other assembly methods and means than the ones outlined,
and the incorrect interpretation of these assembly instructions.

D.

HINWEISE:

* Die far das Fahrzeug zugelassene Anhdangelast ist den Fahrzeug
Unterlagen zu entnehmen. Bei Anderungen des Fahrzeuggewichtes
muB die hdchstzuldssige Anhdngelast gegebenenfalls aus dem D-
Wert nachgerechnet werden.

Auskunft hierliber kann |hr Fachhéndler oder der TUV geben.

* Elektrische Anlage gemap StVZO anbringen.

* Brink haftet nicht fUr Schaden, die als direkte oder indirekte
Folge einer nicht ordnungsgeméaflen Montage auftreten, darun-
ter fallen auch die Benutzung von ungeeigneten Werkzeugen,
andere als die vorgeschriebenen Montageverfahren und
Montagemittel sowie eine fehlerhafte Interpretation der
betreffenden Montageanweisung.

F,

* Brink décline toute responsabilité pour les dommages qui pour-
raient directement ou indirectement résulter d’'un montage
incorrect, y compris l'utilisation d’outils inappropriés et I'utilisa-
tion d’'un mode d’emploi et de moyens autres que ceux prescrits,
ou bien résulter d’'une interprétation inexacte des présentes
instructions de montage.

S.

* Brink ar inte ansvariga for skada som orsakats direkt eller indi-
rekt av felaktig montering, inklusive anvandning av olampliga
verktyg, andra monteringsmetoder och processer an de som
beskrivs, samt felaktig tolkning av dessa monteringsinstruktio-
ner.

DK.

* Brink er ikke ansvarlig for skade der direkte eller indirekte er
fordrsaget af forkert montage, herunder ogsa iberegnet brug af
forkert veerktsj og anvendelse af anden montagemetode og
andre montagemidler end de foreskrevne samt fejltolkning af
den medfglgende montagevejledning.

E.

* Brink no se responsabiliza por dafos causados, directa o indi-
rectamente, por un montaje incorrecto, incluyendo el uso de
herramientas inadecuadas, por el uso de métodos de montaje y
medios distintos a los indicados y por la interpretacion incor-
recta de estas instrucciones de montaje.

I

* Brink non puo essere ritenuta responsabile per eventuali danni
direttamente o indirettamente dovuti ad un errato montaggio,
intendendo con cid anche l'uso di attrezzi non idonei e 'uso di

© 581170/03-10-2013/5

r (2x) M12x75(10.9)

(2x) M12 (10)

§E

© 581170/03-10-2013/14



9/¢10¢-01-£0/0/118S @

9jejdsiainioejnuew jo Adod

*A¥ELHOW OU MUTTHAJLOHM KSTTMIBOLOBH BUHEBEOHLIOLOM OJOHArnaeduoH
ooulr ‘UMNHAdLOHKM & oHeouuadu wah ‘aLofado xmiAd mum exeLrHow
BQOO0LD OJOHW BUHOHBWMAU M 80LHOWAJLOHM xumBTOXToUSH BUHEE
-0€9LrOLIOM BLrOMh NOL 8 ‘BBLHOW OJoHALUMaeduaH WangLorawro WiaHHag
-00H UM Wiansdu BoynmoiBras ‘odemA ee Leenaglo aH yuug ewdvd .,

SNy
'919S9ZOWI|91JD SOADY 01RINWIIN ISD|D
-9ZS B JUIWR|RA ‘elesezeul|ed|e YOZOXZSO SO YoJ9ZSPOoul 049119
|OPeMI9] e ‘elele|euzsey MOoWwezsiozs Q|9[oj6auw Wau e XIZOoY
-}BUOA Z3 "149X0JeY 0Z3X}DA0Y UOPOW }3919AZ0Y ABBA UD|}OAZON
|100S9|2492S Q|9|o4boW Wau e 1969SSO|9]94 |B||eA WdU Mulg V .
H

‘Izejuow ¥ nuAxod 01yo9l wiusdoydsod wAuAgidsau e ydAusp
-9AN Zdu n¥pajisold e azejuow polaw YdAull 1n1iznod ‘nlodiseu
yoAupoyaau J31znod 9uUISIA ‘jZeluouw NnouAesdsau 9ueqo
-sndz Apoxs swjjdau lue swjid ez epjAaodposu Hulig 1souds|ods ,

ZO
‘elSeuu||njulIgeA usplafyosnuuase
UD1SIaSAY )9S B1SQ1ARY UBpPIBUIIRA |B] Usiw|d}duauwsnuuase us|
-Njjulew essiafyo uiny uspinu ‘@3soiAey usin|exoA} usiwolijeuw
-1dOS uINy ulowes ©B}SaSYNUUASE B]SEJERA jnunjnayle ueelons
-eda |e} ueeJIONS UO BXO[ ‘@1SaSIWNIIOIA BSSNNISEA 9|0 19 Mullg
'4S
‘1oxNU
-}SUl 1259J4) OpP 3IS SlUBMOSO0)SeZalU ZeJo ‘B[oYnJisul z ydAupob
-Z3IU NZRJUOW MOQOSOdS | 1ZpdzJeu YdAMIDSEIMIIU BIDAZN WAL M
‘NZejuow 0BaMIDSEIMBIU XB3NYS eu ojupalsodzag gn| olupalsod
auolIsaluod AjeJ)s ez |osou|eizpaIModpo 1ISouod aiu Mullg eudid ,
“1d
‘olBBeIUOW P 1UOIZNJ]SI 13USNBSS 9|9p auolzelaidiajul eledld,||e
2yduou ‘133149sa4d [||onb ep ISJsAIp olbBeIUOW 1P 1ZZaW 3 1PpO3aUl

¢L/¢10Z-01-£0/0/118S ®

au|| passaidaid

N0 I




© 581170/03-10-2013/7

Outside cover

© 581170/03-10-2013/12



8/¢10Z-01-£0/0/LL8S ®

LL/£L0C-0L-20/0LLL8S ®




© 581170/03-10-2013/9

© 581170/03-10-2013/10




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20170412105841
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     184
     430
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





